2

	Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Измалковского района
от 24 марта 2023 года №41/169

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Измалковского района, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»

24 марта 2023 года
 Присутствовали:

 Председатель
	Лесных Нина Ивановна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Измалковского района

	Секретарь конкурсной комиссии

	Басова Лидия Алексеевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Измалковского района

 Члены комиссии
	Рябых Наталья Александровна
	- руководитель методического объединения учителей ИЗО, учитель МБОУ ООШ с.Измалково Измалковского района

	Кудинова Наталья Викторовна
	- заместитель директора МБОУ ЦДО Измалковского района

	Севастьянова Инна Владимировна
	- педагог дополнительного образования МБОУ ЦДО Измалковского района

	Моторина Тамара Егоровна
	- методист МБОУ ЦДО Измалковского района

	Дёмин Александр Юрьевич
	- учитель МБОУ СОШ №1 с.Измалково Измалковского района

	Полосина Ольга Витальевна
	- учитель МБОУ СОШ с.Чернава Измалковского района

	Ефанова Кристина Юрьевна
	- учитель МБОУ ОШ д.Сухой Семенёк Измалковского района

Повестка дня:
1. Оценка работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Измалковского района, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
Слушали: Лесных Нину Ивановну, которая доложила о том, что в период с 1 февраля по 17 марта 2023 года проходил первый этап областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство». Данный этап конкурса проводился в образовательных учреждениях Измалковского муниципального района, участниками которого стали 72 человека, из них:
- в возрастной категории от 7 до 9 лет - 20 человек;
- в возрастной категории от 10 до 14 лет - 36 человек;
- в возрастной категории от 15 до 17 лет - 16 человек.
В территориальную избирательную комиссию Измалковского района поступило 49 работ – победителей первого этапа конкурса, из них:
- в возрастной категории от 7 до 9 лет - 15 работ;
- в возрастной категории от 10 до 14 лет - 29 работ;
[bookmark: _GoBack]- в возрастной категории от 15 до 17 лет - 5 работ.
Члены комиссии ознакомились с представленными работами и определили победителей в каждой номинации.

Постановили:
Предложить территориальной избирательной комиссии Измалковского района признать победителями конкурса:

В номинации от 7 до 9 лет:
Павлов Кирилл Николаевич, 11.11.2014 г., учащийся 2Г класса Слободской филиал МБОУ СОШ №1 с.Измалково, «Выбираем счастливое детство».
В номинации от 10 до 14 лет:
Счастливцева Злата Александровна, 26.05.2009 г., учащаяся 7А класса МБОУ СОШ с.Афанасьево, «Мы сделали правильный выбор».
В номинации от 15 до 17 лет:
Подколзина Анастасия Сергеевна, 29.08.2006 г., учащаяся 10 класса
МБОУ ЦДО Измалковского муниципального района, «Выбираем счастливое детство».

Председатель
конкурсной комиссии			_______________               Н.И. Лесных

Секретарь
конкурсной комиссии			_______________              Л.А. Басова